[image: image1.wmf]
苏住建建〔2020〕42号
关于转发《省住房城乡建设厅关于推荐
江苏省工程总承包专家库专家的通知》的通知

各市、区住建局（委），苏州工业园区规建委，张家港保税区规建局，各有关企业：
现将《省住房城乡建设厅关于推荐江苏省工程总承包专家库专家的通知》（附件1）转发给你们，请各地住建部门组织有关施工企业、设计企业、监理企业按照要求做好推荐申报工作。

专家申请人请认真填写《江苏省房屋建筑和市政基础设施工程总承包专家库申报表》（附件2），并经所在单位同意（盖章）后报送至所在地住建部门（纸质文件报送）。注册地在姑苏区的设计企业、监理企业人员材料分别报送至苏州市住建局设计处、建筑业发展处；其他企业人员材料报送至苏州市住建局建筑市场监管处。

各地住建部门须将相关专家的申报表收集汇总，填写《江苏省工程总承包专家汇总表》（附件3），并于2020年10月22日前，将附件2和附件3的纸质文件报送至苏州市住建局建筑市场监管处，同时将附件3的电子档发送至指定电子邮箱。

联系地址：锦帆路211号310室（监理），锦帆路239号108室（设计）、215室（其他），联系电话：65217125；电子邮箱：272483946@qq.com。

附件：1.省住房城乡建设厅关于推荐江苏省工程总承包专家库专家的通知

2.江苏省房屋建筑和市政基础设施工程总承包专家库申报表

3.江苏省工程总承包专家汇总表

苏州市住房和城乡建设局
2020年10月16日

    （此件公开发布）

苏州市住房和城乡建设局办公室            2020年10月16日印发

共印：6份 
4
－2－